РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2021 года № 81-па

О внесении изменений в Постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 20 декабря 2019 №129-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»»

В соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановлении Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района от 20 декабря 2019 года №129-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022годы»» внести следующие изменения:
1.1. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта программы слова «составляет 856988,00рублей» заменить словами «составляет 747800,00рублей», слова «2021 год – 402988,00рублей» заменить словами «2021 год –293800,00 рублей»;
1.2. в пункте 7 «Ресурсное обеспечение» паспорта программы слова «составляет 856988,00рублей» заменить словами «составляет 747800,00рублей», слова «2021 год – 402988,00рублей» заменить словами «2021 год – 293800,00рублей»;
1.3. в приложении №1 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» Перечень мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы», подпрограммы «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений» в 2021 году цифры « 402988,00 » заменить цифрами « 293800,00 ».
2. Начальнику отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области при уточнении бюджета Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов предусматривать ассигнования на реализацию Программы.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                                  П.В.Тришин

Приложение №1
к муниципальной программе
«Управление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами
Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской
области на 2020-2022 годы»

Перечень мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы», подпрограммы «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений» в 2021 году

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
реализации мероприятий
	Затраты на реализацию мероприятий, тыс. руб.
	Структурное подразделение, ответственное за реализацию мероприятий

	Всего
	в том числе

	местный бюджет
	иные источники

	1
	Проведение в установленном порядке технической инвентаризации объектов муниципального недвижимого имущества, оформление кадастровых паспортов, оформление права собственности (жилых помещений, нежилых зданий, помещений, сооружений и инфраструктуры.

2021 год

293800,00

293800,00

0,00

Администрация Нижнереутчанского сельсовета

	2
	Составление межевых планов земельных участков и постановка их на кадастровый учет в т.ч. занятых:

2021 год

0,00

0,00

0,00
	Администрация Нижнереутчанского сельсовета

	3.
	Совершенствование учета
имущества муниципальной казны и использования учетных данных для подготовки предложений и нормативных актов

2021 год

0,00

0,00

0,00
	Администрация Нижнереутчанского сельсовета

	4.
	Уплата налога на имущество организаций
и земельного налога; Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	2021 год
	0,00
	0,00
	0,00
	Администрация Нижнереутчанского сельсовета

	ИТОГО по Программе
 2021 год :

	293800,00
	293800,00
	0,00

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÊÓÐÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ ÌÅÄÂÅÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÍÈÆÍÅÐÅÓÒ×ÀÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

30 ñåíòÿáðÿ 2021

ãîäà ¹

81

-

ïà

О внесении изменений в Постановление Администрации

Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района

Êóðñêîé îáëàñòè îò 20 äåêàáðÿ 2019 ¹129

-

ïà «Îá

óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Óïðàâëåíèå

ìóíèöèïàëüíûì èìóùåñòâîì è çåìåëüíûìè ðåñóðñàìè

Íèæíåðåóò÷àíñê

îãî ñåëüñîâåòà Ìåäâåíñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè íà 2020

-

2022 ãîäû»»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî Ñòðàòåãèåé ðàçâèòèÿ èíôîðìàöèîííîãî îáùåñòâà â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè íà

2017

-

2030

ãîäû, óòâåðæäåííîé Óêàçîì Ïðåçèäåíòà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 9 ìàÿ 2017 ãîäà ¹ 203,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò

06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» (ñ èçìåíåíèÿìè è äîïîëíåíèÿìè), Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Íèæíåðåóò÷àíñêèé ñåëüñîâåò» Ìåäâåíñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè,

À

äìèíèñòðàöèÿ Íèæíåðåóò÷àíñêîãî ñåëüñîâåòà Ìåäâåíñêîãî

ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1. Â ïîñòàíîâëåíèè Àäìèíèñòðàöèè Íèæíåðåóò÷àíñêîãî ñåëüñîâåòà

Ìåäâåíñêîãî ðàéîíà îò 20 äåêàáðÿ 2019 ãîäà ¹129

-

ïà «Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Óïðàâëåíèå

ìóíèöèïàëüíûì èìóùåñòâîì è

çåìåëüíûìè ðåñóðñàìè Íèæíåðåóò÷àíñêîãî ñåëüñîâåòà Ìåäâåíñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè íà 2020

-

2022ãîäû»» âíåñòè ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1. â ðàçäåëå «Îáúåìû áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé ïðîãðàììû» ïàñïîðòà

ïðîãðàììû ñëîâà «ñîñòàâëÿåò 856

988,00ðóáëåé» çàìåíèòü ñëîâàìè «ñîñòàâëÿåò

747800,00ðóáëåé», ñëîâà «2021 ãîä

–

402988,00ðóáëåé» çàìåíèòü ñëîâàìè «2021

ãîä

–

293800,00 ðóáëåé»;

1.2. â ïóíêòå 7 «Ðåñóðñíîå îáåñïå÷åíèå» ïàñïîðòà ïðîãðàììû ñëîâà

«ñîñòàâëÿåò 856988,00ðóáëåé» çàìåíèòü ñëîâàìè «ñ

îñòàâëÿåò 747800,00ðóáëåé»,

ñëîâà «2021 ãîä

–

402988,00ðóáëåé» çàìåíèòü ñëîâàìè «2021 ãîä

–

293800,00ðóáëåé»;

1.3. â ïðèëîæåíèè ¹1 ê ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììå «Óïðàâëåíèå

ìóíèöèïàëüíûì èìóùåñòâîì è çåìåëüíûìè ðåñóðñàìè Íèæíåðåóò÷àíñêîãî

ñåëüñîâåòà Ìåäâåíñêîã

î ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè íà 2020

-

2022 ãîäû» Ïåðå÷åíü

ìåðîïðèÿòèé ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Óïðàâëåíèå ìóíèöèïàëüíûì èìóùåñòâîì

è çåìåëüíûìè ðåñóðñàìè Íèæíåðåóò÷àíñêîãî ñåëüñîâåòà Ìåäâåíñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè íà 2020

-

2022 ãîäû», ïîäïðîãðàììû «Ïðîâåäåíè

å ìóíèöèïàëüíîé

ïîëèòèêè â îáëàñòè èìóùåñòâåííûõ è çåìåëüíûõ îòíîøåíèé» â 2021 ãîäó öèôðû «

402988,00 » çàìåíèòü öèôðàìè « 293800,00 ».